АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_01__» _06_ 2016 г.                                                  №__504___

О формировании фонда капитального ремонта
общего имущества многоквартирного дома

         В соответствии с п.7 ст.170 Жилищного Кодекса РФ, во исполнение закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта для многоквартирного дома Ломоносова 44, собственники которого не выбрали способ формирования в установленный срок, – перечисление средств на капитальный ремонт общего имущества на счет регионального оператора.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Аэро-сити».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби.
    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации  по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.
 Глава города Оби
Новосибирской области                           А.А.Мозжерин

[bookmark: _GoBack]